
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

o Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei mO 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve: .

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a) Processo NrO 6/2016
b) Licitação Nro 2/2016
c) Modalidade Dispensa:
d) Data Homologação 18/02/2016
e) Objeto Homologado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

DESENVOL VER PROJETOS DE SEGURANÇA PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI.

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor: PLANNER PROJETOS E ENGENHARIA LTDA - ME
CNPJ/CPF: 80.906.258/0001-90

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
ELABORAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA CONTRA INCENDIO
E PÂNICO (PSCIP), PROJETO DE ALARME DE INCÊNCIO E 1,00 R$ 6.800,000 R$ 6.800,000
PROJETO DE ELETRICIDADE

Valor Total Homologado - R$ 6.800,00

Sarandi, 18 de fevereiro de 2016.


	00000001

